
AM\1286999LV.docx PE748.935v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

29.9.2023 A9-0271/106

Grozījums Nr. 106
Martin Hojsík
Grupas “Renew” vārdā

Ziņojums A9-0271/2023
Maria Spyraki
Vielu un maisījumu klasificēšana, marķēšana un iepakošana
(COM(2022)0748 – C9-0433/2022 – 2022/0432(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 4.a punkts (jauns)
Regula (EK) Nr. 1272/2008
5. pants – 3.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(4a) regulas 5. pantam pievieno šādu 
punktu:
“3.a Šā panta 3. punktu nepiemēro 
vielām, kuras satur vairāk nekā vienu 
atjaunīgās botāniskās izcelsmes 
komponentu un kuras nav ķīmiski vai 
ģenētiski modificētas, neskarot Regulas 
(ES) Nr. 1107/20091a vai Regulas (ES) 
Nr. 528/20121b piemērošanu.
_________________
1a Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regula (EK) Nr. 1107/2009 (2009. gada 
21. oktobris) par augu aizsardzības 
līdzekļu laišanu tirgū, ar ko atceļ 
Padomes Direktīvas 79/117/EEK un 
91/414/EEK.
1b Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regula (ES) Nr. 528/2012 (2012. gada 
22. maijs) par biocīdu piedāvāšanu tirgū 
un lietošanu. 

Or. en



AM\1286999LV.docx PE748.935v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

29.9.2023 A9-0271/107

Grozījums Nr. 107
Martin Hojsík
Grupas “Renew” vārdā

Ziņojums A9-0271/2023
Maria Spyraki
Vielu un maisījumu klasificēšana, marķēšana un iepakošana
(COM(2022)0748 – C9-0433/2022 – 2022/0432(COD))

Regulas priekšlikums
II pielikums – 1. daļa – -1. punkts (jauns)
Regula (EK) Nr. 1272/2008
II pielikums – 3. daļa – 3.1.1.1. iedaļa

Spēkā esošais teksts Grozījums

-1. pielikuma 3. daļas 3.1.1.1. iedaļu 
groza šādi:

3.1.1.1. Jebkura tilpuma iepakojums, kas 
satur vielu vai maisījumu, kurš ikvienam 
pieejams mazumtirdzniecībā un klasificēts 
akūtas toksicitātes 1.-3. kategorijā, STOT 
pēc vienreizējas iedarbības 1.kategorijā, 
toksiskās ietekmes uz īpašu mērķorgānu 
pēc atkārtotas iedarbības 1. kategorijā vai 
ādas kodīgumu izraisošu vielu 
1. kategorijā, ir jāaprīko ar bērniem 
nepieejamām aizdarēm.

“3.1.1.1. Jebkura tilpuma iepakojums, kas 
satur vielu vai maisījumu, kurš ikvienam 
pieejams mazumtirdzniecībā un klasificēts 
akūtas toksicitātes 1.-3. kategorijā, STOT 
pēc vienreizējas iedarbības 1.kategorijā, 
toksiskās ietekmes uz īpašu mērķorgānu 
pēc atkārtotas iedarbības 1. kategorijā vai 
ādas kodīgumu izraisošu vielu 
1. kategorijā, vai nopietnu acu bojājumu 
izraisošu vielu 1. kategorijā (kas nav 
pilnībā apvēršami acīm), ir jāaprīko ar 
bērniem nepieejamām aizdarēm.”

Or. en

(Regula (EK) Nr. 1272/2008)


